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Размеры  

Описание 

Манжеты для гидравлического 

разрыва пласта (ГРП) / 

уплотнительные манжеты пакера 

Лидирующий по износостойкости и прочности 

уплотнительный элемент под названием «Yellow Cup» 

(«желтая манжета») практически исключает 

необходимость использования манжет стандартного 

типа. Новый запатентованный дизайн также 

позволяет устранить проблему старых манжет из 

каучука, связанную с поломкой/зацеплением их 

проволочного каркаса. Когда заказчики хотят быть 

уверены в том, что первый гидроразрыв пласта будет 

осуществлен должным образом, они заказывают 

уплотнительные манжеты «Yellow Cup»,  

Ознакомьтесь с нижеприведенной таблицей 

технических характеристик и проверьте, имеются ли в 

наличии размеры уплотнительных элементов для 

ваших обсадных колонн, либо свяжитесь с нами для 

индивидуального изготовления под необходимый вам 

размер. 
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Разм. 
(дюйм) 

Разм. 
(мм) 

№ 
детали 

#/ФТ КГ/М 
A 

(дюйм) 
B  

(дюйм) 
C  

(дюйм) 
D 

(дюйм) 
E 

(дюйм) 
F 

(дюйм) 

Номин. 
внутр. 

диаметр 

Мин. 
осадка 

обсадной 
колонны  

Манжета 

4,5 114 
45PC-

A 
9,5 14 4,140 3,950 2,730 2,424 1,375 4,440 4,090 3,965 

4,5 114 
45PC-

C 
10,5 15,5 4,091 3,88 2,688 2,424 1,375 4,440 4,052 3,922 

4,5 114 
45PC-

B 
11,6 17 4,040 3,810 2,705 2,424 1,375 4,440 4,000 3,875 

4,5 114 
45PC-

D 
13,5 20 4,020 3,725 2,660 2,424 1,375 4,440 3,920 3,795 

4,5 114 
4SSC-

A 
9,5 14 4,125 3,945 3,780 2,424 1,375 4,440 4,090 3,965 

Стопорная тарелка 

4,5 114 
45CR-

A 
9,5-
11,6 

14-
17 

3,860 - - 2,400 0,600 1,795 4,090 3,965 

4,5 114 
45CR-

D 
13,5 20 3,695 - - 2,400 0,600 1,530 3,920 3,795 

Манжета 

5,5 140 
55PC-

A 
14 20,8 5,085 4,910 3,330 2,905 1,375 5,035 5,012 4,877 

5,5 140 
55PC-

B 
15,5-

17 
23-
25,3 

5,060 4,750 3,340 2,905 1,375 5,035 4,950 4,767 

5,5 140 55PC-c 
20-
23 

30-
34,2 

4,817 4,525 3,330 2,905 1,375 5,035 4,778 4,545 

Стопорная тарелка 

5,5 140 
55CR-

A 
14 20,8 4,773 - - 2,900 0,600 2,600 5,012 4,877 

5,5 140 
55CR-

B 
15,5-

17 
23-
25,3 

4,715 - - 2,900 0,600 2,550 4,950 4,767 

5,5 140 
55CR-

C 
20-
23 

30-
34,2 

4,500 - - 2,900 0,600 2,400 4,778 4,545 

Манжета 

6,625 168,3 6,02 
24-
28 

35,7-
41,7 

6,02 5,660 4,165 3,515 1,485 5,175 5,921 5,796 

7 178 70PC 
17-
23 

17-
23 

6,607 6,240 4,090 3,515 1,485 5,620 6,456 6,331 

7 178 
70PC-

X 
на 

заказ 
на 

заказ 
на 

заказ 
на 

заказ 
4,090 3,515 1,485 5,620 

на заказ на заказ 

Технические характеристики 
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